
 
 

 
 
Katedra organické chemie  Department of Organic Chemistry 

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci   Faculty of Science  | Palacký University Olomouc | Czech Republic 

17. listopadu 1192/12 | 771 46  Olomouc | T: 585 634 406  17. listopadu 1192/12 | CZ  771 46  Olomouc | T: +420 585 634 406 

orgchem@orgchem.upol.cz  orgchem@orgchem.upol.cz 

www.orgchem.upol.cz  www.orgchem.upol.cz 

 

 

 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Autor práce: Kateřina Opravilová 

Název práce: Syntéza selenadiazolů odvozených od 2,3-dihydrochinolin-4-onu 

Typ práce: bakalářská 

Vedoucí práce: Mgr. Petra Jedináková 

 

Formální hodnocení práce: 

Kritérium hodnocení A B C D E F NH 

Pracovní aktivita x       

Manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost x       

Samostatné provádění experimentů x       

Vyhodnocování a interpretace experimentálních 

výsledků 
 x      

Formální úroveň práce, včetně jazykového zpracování  x      

Množství aktuálnost a relevance použitých literárních 

zdrojů 
x       

Samostatnost při sepisování práce  x      

NH – nelze hodnotit 

Slovní hodnocení studenta: 

Kateřina Opravilová začala pracovat na předložené bakalářské práci již na konci prvního 

ročníku svého bakalářského studia. Od začátku projevila obrovskou píli, pečlivost a trpělivost, 

kterou projevila zejména u potřebných optimalizací. Velice rychle si osvojila jednotlivé techniky 

využívané v organické syntéze a veškeré úkoly byla schopna zpracovávat zcela samostatně. Pomoc 

potřebovala pouze s vyhodnocováním analytických dat. 

Bakalářská práce byla sepsána zcela samostatně, oceňuji zejména velmi hezké zpracování 

teoretické části, v rámci které se Kateřina skvěle vypořádala s anglicky psanou literaturou. Větší 

pozornost by si pak zasloužila diskuzní část. Do budoucna by Kateřina měla zapracovat především 

na intepretaci jednotlivých experimentálních výsledků. 

 Celkově hodnotím její přístup v laboratoři i při sepisování práce velice kladně a předloženou 

bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  



 
 

 
 
Katedra organické chemie  Department of Organic Chemistry 

Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci   Faculty of Science  | Palacký University Olomouc | Czech Republic 

17. listopadu 1192/12 | 771 46  Olomouc | T: 585 634 406  17. listopadu 1192/12 | CZ  771 46  Olomouc | T: +420 585 634 406 

orgchem@orgchem.upol.cz  orgchem@orgchem.upol.cz 

www.orgchem.upol.cz  www.orgchem.upol.cz 

 

 

 
 

Otázky k obhajobě: - 

 

Hodnocení ústní prezentace u obhajoby:  

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 ------------------------------------------ 

  Podpis vedoucího 

 

 

 

 

 


